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	Среднее профессиональное образование 

	Филиал в г.Находке

	ПРОГРАММЫ ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ СРЕДНЕГО ЗВЕНА (ППССЗ)

	очная форма обучения

	Код
	Наименование специальностей
	Квалификация
	Срок обучения (год и мес.)
	Уровень образования при приеме (СО/ОО)
	Всего набор
	Контрольные цифры приема
	По договору

	 

	09.02.07
	Информационные системы и программирование
	Специалист по информационным системам
	3 года 10 мес.
	ОО
	25
	10
	15

	18.02.07
	Технология производства и переработки пластических масс и эластомеров
	Техник-технолог
	3 года 10 мес.
	ОО
	25
	25
	0

	18.02.09
	Переработка нефти и газа
	Техник-технолог
	3 года 10 мес.
	ОО
	25
	25
	0

	18.02.12
	Технология аналитического контроля химических соединений
	Техник
	3 года 10 мес.
	ОО
	25
	15
	10

	21.02.03
	Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ
	Техник
	3 года 10 мес.
	ОО
	25
	25
	0

	21.02.19
	Землеустройство
	Специалист по землеустройству
	2 года 10 мес.
	СО
	25
	15
	10

	23.02.01
	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
	Техник
	3 года 10 мес.
	ОО
	30
	20
	10

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
	Юрист
	2 года 10 мес.
	ОО
	15
	0
	15

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
	Юрист
	1 год 10 мес.
	СО
	15
	0
	15

	43.02.16
	Туризм и гостеприимство. Туризм
	Специалист по туризму и гостеприимству
	2 года 10 мес.
	ОО
	5
	0
	5

	49.02.01
	Физическая культура
	Педагог по физической культуре и спорту
	3 года 10 мес.
	ОО
	25
	10
	15

	 
	 
	 
	 
	Всего
	240
	145
	95

	заочная форма обучения

	Код
	Наименование специальностей
	Квалификация
	Срок обучения (год и мес.)
	Уровень образования при приеме (СО/ОО)
	Всего набор
	Контрольные цифры приема
	По договору

	21.02.19
	Землеустройство
	Специалист по землеустройству
	3 года 4 мес.
	СО
	3
	0
	3

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
	Юрист
	2 года4 мес.
	СО
	3
	0
	3

	
	
	
	
	Всего
	6
	0
	6

	
	
	
	
	
	
	
	



